REQUERIMENTO N.º        , de       de                     de  2007.
( DO SR. LEO ALCÂNTARA)

Senhor Presidente:
Solicito, nos termos regimentais, o desarquivamento das

proposições de minha autoria, abaixo discriminadas:

PL 2311/2000
PL 2631/2000
PL 4049/2001
PL 4224/2001
PL 4533/2001
PL 4637/2001
PL 5107/2001
PL 5494/2001
PL   278/2003
PL   279/2003
PL   358/2003
PL   359/2003
PL   681/2003
PL   683/2003
PL   949/2003
PL 1171/2003
PL 1362/2003
PL 1780/2003
PL 3016/2004
PL 3635/2004
PL 5012/2005
PL 5013/2005

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2007.

Deputado LEO ALCÂNTARA